DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ROBÓTICA PEDAGÓGICA NA
AMAZÔNIA - APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA E CONECTIVIDADE NA EDUCAÇÃO 4.0
de autoria de DAVID GENTIL DE OLIVEIRA, WELLINGTON DA SILVA FONSECA,
MÁRCIA CRISTINA PALHETA ALBUQUERQUE, FLÁVIA DE CÁSSIA MARTINS RIBEIRO,
foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37232

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37232